⑨

戸
平成4年f月13日

各学区区政協力委員会委員長様

環境局事業部中川環境事業所

草木類収集の実証実験について

平素は、本市のごみ・資源収集業務に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、家庭から排出される草木類につきまして、ごみ減量や再生可能エネルギーと

しての活用を図るため、下記のとおり市内全域で草木類収集の実証実験を行いますので

お知らせします。

記｀

せん定枝 刈草 落葉

実施品目

疇 鬱 ~ -

実施地城 市内全域 ，

収集日 令和4年9月25日（日）

収集方法 事前申込制による各戸収集

申込方法
環境事業所への鼈話申込み

※メール・ FAXでの受付も行います。

排出方法
・せん定枝 ：ひもで結束して排出

・刈草、落葉類：透明 ・半透明の袋に詰めて排出

広 報
. 9月17日（土）開催予定の環境デーなごやなどでPR
・広報なごや9月号への掲載を予定

担 当：環境局事業部中川環境事業所伊藤

電話： (052) 361-7638
FAX:(0~2) 354-4389
E-mail: a3617638@kankyokyoku. city. nagoya. lg. jp

Ill ~"'?Wー

{"type":"Imported Other","isBackSide":false,"languages":["ja-jp"],"usedOnDeviceOCR":false}